АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.02.2020                                                                                                                     № 23
с. Первомайское

О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района от 11.01.2013 №1 «Об образовании избирательных участков

на территории Первомайского района»
      В целях совершенствования нормативного правового акта
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в пункт 2 постановления Администрации Первомайского района от 11.01.2013 №1 «Об образовании избирательных участков на территории Первомайского района», а именно:

1) участок № 601 изложить в новой редакции:
«участок № 601

Центр – 636942, с. Комсомольск, школа, ул. Первомайская, 10-а, тел. 42-1-38
2) Населённый пункт - с. Комсомольск: ул. Железнодорожная, ул. Зеленая, ул. Клубная, ул. Комсомольская, ул. Лесная, ул. Мира, ул.Подгорная, пер. Почтовый, ул. Причулымская, ул.Луговая, ул.Трактовая, ул.Школьная, ул.Крайняя, ул.Садовая, ст. Балагачево»;

3) участок № 609 изложить в новой редакции:

«участок № 609

Центр – 636940, с. Ежи, Дом культуры, ул. Советская, 32
Населённые пункты: с. Ежи,  д. Петровск, д. Заречное».

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Заветы Ильича» и разместить на официальном сайте Администрации Первомайского района (http://pmr.tomsk.ru/).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Первомайского района по Управлению делами О.Б. Виденькину.
Глава Первомайского района                                                                        И.И. Сиберт
О.Б. Виденькина
2 21 69